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FAKTURA ZA ZEI\lNY PLYN
Za opakovane dod6vky aiso 4414048293

RWE Gas Slovensko

Variabilny symbol
Detum splatnosti
Datum dodania tovaru

Hfi P:l,.l;fl"tim:i
Sp6sob Ihrady

3010019869
26.O5.2014

31 05 2014
a2 05.2014

0008
Bankov6 inkaso SEPA

EUR

Obec Va a iky
Polne 8
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v&  141 i : ' !  Y

_.1

a Dodevatel'i
RWE Gas Slovensko, s.r.o.
Koreapondeninii adresa: lvllynski 31, 042 91 Koiice
S id lo  spo lodnos l i r  Hvezdosavovo nan '13 ,  811 02  Bra t is lava
obc'rodni rcgislsokEreho 6rldradirkw I oldlot sr. vd:la d :924s14
rCor4429t8o9
Dtc: 2022646519
rC DPH:sK202264654s
Bankov6 spojenie: Cilibank Europe plc, pob. zahr. banky
Cislo [itu: 21102$201/8130
BAN Sr4b3110000000 0 'd0 ,0  8 (  c r  rs {B /

ICO:00324850

Vaie zekaznicke 6islo: 5200002126
(uvadzajle prcsim prikonlakle s naSou spoloanostbu)

OdberateF:
Obec Valal iky
Polne 8
044 13 Valai iky-

07 2fi4

Rozpis p atreb za opakovan6 dod,vky podl'ajednot ivich odbernych miest

044 13 Valaliky-K

Obdob ie :  01 .  05 .  2014 -  31 .  05 .  2014
Nazov poloiky
Zemni plyn

Dafiovi zeklad DPH (%)
4 237,49 20 000

DPH Celkom s DPH
847 51 5 085,00

K UHRADE 5 085.00

Odbern€ miesto / Adrcsa Danovi zaklad DPH (20%) Celkom s DPH
1 8 3 3  3 6 7

416.67 83.33
21833 55.67
655 83 131,17
368 33 73,67

2 473 33 494,67
26 6f  5.33

4237.49 847.51

31488
31491
31493
31486
3150' l
3'1509

22.44
500,00
334.00
747 0A
442.04

2 968 00
32,00

5035.00

Poln, 165/8 Va a lky 044 13
Kosto ln,  63/ i5 .  V. . lky 044 '13

Pofni 165/8 Va a iky 044 13
P o f n , l l / 1 0  V a a  k y  0 4 4 1 3
H avna 57 Vala iky 044 13
Po'na 8. Va a ky 044 13
Po'nli6/6. Va a ky 044 1331506 /

ZAPLATTE SVOJ U FAKTURU POHODTNE]SIE
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